
ZARZĄDZENIE NR OISO.0050.51.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465, 1572), art. 9a ust. 2-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1673) oraz § 2 ust. 1 i § 3 ust. 3 uchwały Nr LXIV/306/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 
z dnia 11 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz.4753) oraz uchwały Nr LXVI/315/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 13 września 2023 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 
Dobrzyń nad Wisłą, zwany dalej „Zespołem”, w  składzie: 

1) Marzena Niekraś – przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej; 

2) Anna Cymerman - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej; 

3) Katarzyna Antonowicz - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej; 

4) Agnieszka Znajmiecka - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej; 

5) Ewelina Głowacka - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej; 

6) Edyta Przybyłowska - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej oraz Miejsko-Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

7) Agnieszka Wysińska - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej; 

8) Tadeusz Łukaszewski – kurator sądowy; 

9) Anna Ziółkowska – przedstawiciel oświaty; 

10) Aniela Balcerowska - przedstawiciel oświaty; 

11) Monika Bogucka - przedstawiciel oświaty; 

12) Justyna Sadowska - przedstawiciel oświaty; 

13) Maria Waśko – przedstawiciel ochrony zdrowia; 

14) Ilona Dzierżanowska - przedstawiciel ochrony zdrowia; 

15) Żaneta Zajączkowska - przedstawiciel ochrony zdrowia; 

16) Marcin Arent – przedstawiciel Policji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dobrzyniu nad Wisłą. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr OiSO.0050.42.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
15 września 2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F329740A-A8C0-4D27-809F-6FC5FAFC5C0D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OiSO.0050.51.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


